
 

 

UCHWAŁA NR XX/147/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie wskazania uczniom oddziałów klas VI szkół podstawowych, dla których Gmina Łobez jest 

organem prowadzącym, miejsca realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w latach szkolnych 

2020 - 2021, 2021 - 2022 i 2022 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 1287) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom uczęszczającym w roku szkolnym 2019 - 2020 do klas VI C i VI D w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Łobzie miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy 

VII do VIII, w roku szkolnym 2020 - 2021 i 2021 - 2022 w Szkole Podstawowej nr 3 im. Adama Mickiewicza 

w Łobzie, powstałej w wyniku przekształcenia gimnazjum integracyjnego. 

§ 2. Wskazuje się uczniom uczęszczającym w roku szkolnym 2019 - 2020 do klas VI C i VI D w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łobzie miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do 

VIII, w roku szkolnym 2020 - 2021 i 2021 - 2022 w Szkole Podstawowej nr 3 im. Adama Mickiewicza 

w Łobzie, powstałej w wyniku przekształcenia gimnazjum integracyjnego. 

§ 3. Wskazuje się uczniom uczęszczającym w roku szkolnym 2020 - 2021 do klas VI C i VI D w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Łobzie miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy 

VII do VIII, w roku szkolnym 2021 - 2022 i 2022 - 2023 w Szkole Podstawowej nr 3 im. Adama Mickiewicza 

w Łobzie, powstałej w wyniku przekształcenia gimnazjum integracyjnego. 

§ 4. Wskazuje się uczniom uczęszczającym w roku szkolnym 2020 - 2021 do klas VI A i VI C w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łobzie miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do 

VIII, w roku szkolnym 2021 - 2022 i 2022 - 2023 w Szkole Podstawowej nr 3 im. Adama Mickiewicza 

w Łobzie, powstałej w wyniku przekształcenia gimnazjum integracyjnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 2064


		2020-04-30T10:38:15+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




